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Omslaget: Tuva Stjärnborg – Sveriges främsta gymnast

Lilla bilden: Niklas Ahlin har en unik möbelbutik

Sverige fyllde 500 år
Under 2023 firar Sverige 500 års jubileum. Det är då 500 år sedan 
Gustav Vasa valdes till Sveriges kung den 6 juni vid riksmötet i 
Strängnäs. Där och då blev Sverige självständigt och har varit det 
sen dess. Därför firar vi varje år Sveriges nationaldag den 6 juni. 

Heidenstams diktvärld av hembygdslängtan och fosterländsk med
borgerlighet präglade bilden av Sverige under många år och det 
finns fortfarande mycket att lära av hans språk och dikter. Heid
enstam reste runt i världen och upplevde kulturer och länder med 
möjlighet att stanna kvar var som helst, kom till insikt att det var 
viktigare att bli hemmahörande någonstans. Vi är ett öppet land 
och ett inkluderande samhälle. Precis som begreppet fosterland är 
omfamnande och likt i en familj finns det inget krav på att vara född 
här, utan är du fostrad och har din känslomässiga hemvist här är du 
en i familjen.

Midsommar är det svenskaste vi vet idag, men det är samtidigt en  
regional högtid då vi firar med olika typer av majstänger, folk
dräkter, spelmanslåtar och lokala delikatesser, helt utan politiska 
diktat från ovan. Midsommarfirandet lever vidare för att människor 
vill ha det så, och det står var och en fritt att delta.

Det Gustav Vasa gjorde som kung var att tvångsreformera oss och 
beskatta oss hårt. För oss här nere blir vi först 1658 en del av kunga
riket Sverige. Oavsett hur länge vi bott i landet finns det en längtan 
efter rötter och stenar som vi kallar hembygd.

”Jag längtar hem. Jag längtar, var jag går 
--men ej till människor! Jag längtar marken, 

jag längtar stenarna, där barn jag lekt.”
V. Heidenstam – Ensamhetens tankar

Kalla det vad du vill men vi har en gemenskap och tillit till varan
dra här vi bor. Vi handlar lokalt, har ett fantastiskt utbud av gårds
butiker och platser att vara stolta över. Det är vår styrka.

DANIEL KRISTENSSON, ANSVARIG UTGIVARE
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Prova vår nya 
rallyglass!
Mjukglass med karamellströssel  
och Ahlgrens bilar.

Öppet mån-fre 6-22, lör-sön 8-22 
Preem Klippan | Storgatan 7 | 0435-71 16 70
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PROFILTRYCK

VI HAR ÖPPET HELA 
SOMMAREN 

Vi trycker profilkläder åt företag och föreningar.

webbshop.adaptmedia.se  |  Storgatan 10  |  Klippan  |  0435-77 90 50

TRYCKERI  REKLAMBYRÅ



Du gamla härliga tid ljuva 60-tal, som 
Benny Andersson, Stikkan Anderson och 
Björn Ulvaeus skrev åt Brita Borg. 

Den gamla slagdängan var inget som ”Tax
free” spelade, utan de bjöd på en kavalkad 
av andra hits på Allétorget. Ett antal bilar 
från 60talet glänste i solen. Scouterna gril
lade korv på torget och Bruksspelet fanns 
på plats och sålde biljetter till sommarens 
föreställningar. Alla event som lockar fler 
människor till centrum är positivt för han
deln och känslan av liv och rörelse

HÅLL KLIPPAN LEVANDE,
HANDLA LOKALT!

Klippans Köpmannaförening, Storgatan 46, 264 33 Klippan
klippanskopmannaforening@gmail.com • www.köpiklippan.se

Adapt Media • Ahlins Möbler • Apoteket AB • Basthi • Beauty Area by Elena Kurenkova • Bjärhus Gårdsbutik • Bjärhus Växtbutik • Blommor från oss • Klippan • Colorama • Elins fyra tassar
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KLIPPAN-CHECKEN
Presentkortet gäller i alla våra medlems

butiker. Du kan köpa presentkortet hos 
Guld o Silversmedjan på Storgatan 46, 
Klippan (Obs: endast kontantbetalning).

www.köpiklippan.se

60-tals tema
i Klippan centrum
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ÅBY MARKNAD
Tisdag 20/6,  kl 9.00-20.00

Arr: Klippans Brottarklubb

 

 

 

 

 

Välkomna till Åby marknad 
I centrala Klippan 

tisdagen den 16 juni kl. 9.00 – 20 .00 
Flera hundra knallar! 

 
Arrangörer 

 
 

 
 

Välkomna till oss!
Öppet: mån-fre 10-18 • lör 10-13

Storgatan 32, Klippan 
Tel. 0435 - 101 15 • www.gunnsmode.se 

MÅNDAG 19 JUNI KL. 10
REASTARTREASTART

KOM OCH FYNDA KOM OCH FYNDA 
i och utanför butiken 
i och utanför butiken 

20-50%20-50%

Storgatan 32 i Klippan

Claire, Isay, Matinique och Casa Moda 
Gäller under vecka 25.

Storgatan 32 i Klippan

30%30%
på valfri varapå valfri vara
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Öppet mån-fre 6-22, lör-sön 8-22 
Preem Klippan | Storgatan 7 | 0435-71 16 70

Sommarens 
resmål.
Vilken är din favoritkombo?

Stor vinstchans!
Vi lottar ut 100 

presentkort.

Vinn 1000 kronor.
Skapa din egen favoritkombo

Tävla på
preem.se/korvsommar

Kvidinge

www.sannagarden.se • 0739-95 27 63
Vägbeskrivning: I Kvidinge - följ skyltar mot Sånnagården.  

Kör ca 1,5 km. Ligger på höger sida bredvid växthusen. 

MYSIG SALUHALL  
med noga utvalda produkter. 

Sommarblommor, krukor med mera.

GLASSCAFÉ
med 32 olika smaker  

på kulglassen

PRESENT
FÖRPACKNINGAR

i alla prisklasser

MIDSOMMAR
Jordgubbar och potatis, 

gräslök, midsommar-
blommor, kransar m.m. 

ÖPPET I MIDSOMMAR
Midsommarafton 9-11
Midsommardagen 13-17
Söndag 25/6 10-17

BESTÄLL GÄRNA POTATIS OCH  
JORDGUBBAR TILL MIDSOMMAR

Fyra sorters  
HEMBAKAT  

med kaffe 95 KR

Öppet hela sommaren alla veckans dagar kl 10-17

Öppet: 
Fredag kl 14-18 
Lördag kl. 10-13

Nya Axtorpsvägen 372 
266 91 Össjö

Tel: 070-22 700 94  
www.vikingfagel.se 
info@vikingfagel.se

VIKING FÅGEL

Familjeföretaget som 

föder upp kycklingar, 

kalkoner, ankor och gäss

Med djurens välfärd i centrum
Grilla vilt i midsommar! Viltkött och charkuterier  

direkt från markerna runt Söderåsen.

Gårdsbutik • Eget slakteri • Veterinär

info@bonnarpshjort.se
Bonnarp 664, Ljungbyhed • 0725 - 68 66 00

www.bonnarpshjort.seLJUNGBYHED  www.hemkop.se

Öppet alla dagar 8-21
eller dygnet runt på hemköp.se

Ombud för

Sommarens goda
sallader hittar du

hos oss!
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Grillsäsongen är här och med rätt väder i sommar bjuds det på 
ypperliga tillfällen att bjuda in till grillfest! Det finns många 
trevliga gårdsbutiker i närheten som erbjuder kött, fisk och  
fågel av högsta kvalitet.

Grilltips
Våga blanda på grillen. Genom att tillaga olika saker på grillen kan 
du bjuda på plockmat som passar olika smaker och lockar till 
att prova nya saker. Kött, korvar, majskolvar, squash och 
paprika serveras med fördel till hemlagad potatissallad med 
färsk potatis eller potatis från ugnen.

Bästa från havet
Få råvaror får sådant lyft av grillning som de från havet. 
Den rökiga grillytan mot den snälla smaken på fisk och 
skaldjur är verkligen en perfekt kombination.

Klimatsmart
Mat som produceras i Sverige är bättre för klimatet, djuren, 
landsbygden och bönderna. Så välj närproducerad mat, både för 
den goda sakens och den goda smakens skull. Tänk på att planera 
portionerna och återanvänd det som blir över. Stoppa matsvinnet 
som gräver djupa hål i plånboken och som påverkar miljön negativt.

Grilla  i sommarnärproducerat

Tradition
ssill!Tradition
ssill!

Våra öppettider vecka 25:

Tisdag-Torsdag .........................10-17

Midsommarafton .....................10-12

Midsommardagen ................ STÄNGT

Söndag .....................................10-16

Midsommarafton innebär förhoppningsvis 
sol, jordgubbar, men också olika sorters 

hemlagad sill, rökt ål och kall/varmrökt lax 
från oss på Dymöllans Ålrökeri.

info@bjarhusgardsbutik.se|0435-102 95
bjarhusgardsbutik.se 

Öppet: tor-fre 10-18, lör 10-13

Grilldags
Eko-kött av lamm, nöt och gris.

Hantverksmässiga och utsökta
kall- och varmrökta korvar, ost, 
grönsaker, lufttorkat kött och

andra pålägg.

Catering
Låt oss fixa maten, så att du kan 

njuta av sällskapet!

kött|grönsaker|specerier|catering|grillning
restaurang|fredagslunch
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Din Verkstad Klippan, Storgatan 92, 264 31 Klippan
0435 – 156 00 • klippan@verkstadsdrift.se

Värdecheck 100 kr
Serva eller reparera för 1000 kr och få 100 kr i rabatt. 

Gäller t.o.m. 2023-12-31. Kan ej kombineras med andra erbjudnaden.
Gäller endast service och reparationer i Din Verkstad Klippan, ej varor i butik.

Värdecheck 200 kr
Serva eller reparera för 2000 kr och få 200 kr i rabatt. 

Gäller t.o.m. 2023-12-31. Kan ej kombineras med andra erbjudnaden.
Gäller endast service och reparationer i Din Verkstad Klippan, ej varor i butik.

Värdecheck 300 kr
Serva eller reparera för 3000 kr och få 300 kr i rabatt. 

Gäller t.o.m. 2023-12-31. Kan ej kombineras med andra erbjudnaden.
Gäller endast service och reparationer i Din Verkstad Klippan, ej varor i butik.

Värdecheck 400 kr
Serva eller reparera för 4000 kr och få 400 kr i rabatt. 

Gäller t.o.m. 2023-12-31. Kan ej kombineras med andra erbjudnaden.
Gäller endast service och reparationer i Din Verkstad Klippan, ej varor i butik.

Värdecheck 500 kr
Serva eller reparera för 5000 kr och få 500 kr i rabatt. 

Gäller t.o.m. 2023-12-31. Kan ej kombineras med andra erbjudnaden.
Gäller endast service och reparationer i Din Verkstad Klippan, ej varor i butik.

Trött på långa väntetider? 
– TESTA OSS!
Vi servar och reparerar alla bilar även nyare modeller.

Vi stämplar din digitala servicebok och du behåller  
din garanti på din bil.

Vi är certifierade för AC-reparationer. 
Nu även med den nya gasen.

Din Verkstad Syd AB
Storgatan 92, Klippan

4,7 130 recensioner

Din Verkstad Syd AB
Malmövägen 75, Lund

4,9 57 recensioner

Din Verkstad Syd AB
Transportgatan 10, Ängelholm

4,7 46 recensioner

Recensionerna verifieras inte

Vårt älskade midsommarfirande
I maj och juni fullkomligt exploderar växtligheten och det 
ligger förväntan i luften, vi har ju allt framför oss – solen, 
värmen och de ljusa sommarnätterna. 

Höjdpunkten blir midsommarfirandet 
som ursprungligen var en kyrkohög
tid, tillägnad Johannes Döparen, 
vars kalender dag infaller den 24 
juni. Ett annat namn för Johan
nes är Hans, och i Danmark och 
Norge kallas midsommarhelgen 
Sankt Hans. Där, och i delar av 
Finland, samlas man kring stora 
bål på midsommarafton, en gammal 
allmäneuropeisk tradition känd sedan 
500talet. 

Vi vet att midsommar firats i Norden sedan medeltiden, men att 
uppmärksamma solens högsta läge på himlavalvet har antagligen 
äldre rötter än så. I bondesamhället var midsommarfirandet för
knippat med kärlek och erotik. 

Färskpotatis och sill, en bit lax eller grillat och jordgubbar till 
efterrätt, kanske en liten snaps till sillen, så ser den svenska mid
sommarmenyn ut på många håll idag. Oavsett var och hur är 
midsommar ett tillfälle att fira sommarsolståndet och njuta av 
god mat och trevligt sällskap.

Swedbank ger tillbaka
Sparbanksstiftelsen Skåne och Swedbank bidrar varje år till 
den lokala utvecklingen. 

I maj delades det ut 60 000 kronor. Bland mottagarna fanns Östra 
Ljungby bygdegårdsförening som ska arrangera socialdans och 
livemusik i bygdegården. Bland övriga mottagare fanns Klippan 
Friidrott, Klippanbygdens Natur, Klippans musikkår och Ljung
byheds IF. Samtliga projekt är sådana som gör nytta i samhället 
och är hållbara.
– Vi tycker det är viktigt att stödja lokala verksamheter och bidra till att 
de kan finnas kvar och utvecklas, säger Johannes Pålsson från Spar
banksstiftelsen Skåne 

Som en av ägarna i Swedbank använder Sparbanksstiftelsen Skåne  
avkastningen av aktierna till att främja den lokala utvecklingen. 
Swedbank är din lokala bank som stödjer det lokala förenings
livet.

Foto: Shutter
stock
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Med smak av Sommar!
Visst är sommarens smaker något all-
deles extra? Grillen går varm, det är 
svenska jordgubbar, dillkokt färskpota-
tis, syrlig rabarber och snärtiga bönor. 

Visst är det härligt med variationen av det 
goda med det enkla och alla olika smak
upplevelser det blir utav det!? Här på ICA Kvantum i Klippan har 
vi arbetar fram ett stort utbud av allt som hör sommarens smaker 
till. Gärna närproducerade produkter och smaker, för det gör gott 
för både smaklökarna och en blomstrande närmiljö. Ett bra lokalt 
sortiment är alltid attraktivt för en hållbar framtid. 

Midsommar på ICA Kvantum
Inför midsommar har ICA Kvantum dukat upp med ett ordentligt 
midsommarbord av produkter och erbjudanden från när och fjärran. 
Kvantum Kök & deli bjuder upp till midsommardans med mat och 
delikatesser som kan fylla upp och komplettera vilket midsommar
bord som helst. Ett midsommarfirande är dock inte komplett utan 
sill. ICA Kvantum erbjuder en buffé av sillinläggningar, hela 20 oli
ka sorter. Allt från Kvantums egenproducerade sillinläggningar till 
välsmakande inläggningar från utvalda leverantörer. Vid sidan av 
sillen finns såklart riktiga klassiker att beställa, bland annat mid
sommartallriken liksom matjessilltårtan! 

Att grilla på midsommar är härlig tradition för många. Inför mid
sommarfirandet har vi laddat upp med ett stort urval av lokalodlade 
grönsaker och närproducerat svenskt kött.
– Till midsommargrillen har vi svensk hängmörad och högkvalitativ Limou-
sin ryggbiff. Det som är unikt med Limousinköttet är att det har en finare 
fiberstruktur vilket medför kortare tillagningstid och gör det väldigt saftigt. 
Under midsommarveckan har vi dessutom ett riktigt bra pris! Till detta har 
vi färska fina lokaodlade grönsaker direkt från Sånnagården i Kvidinge att 
göra en god sallad på.

Vidare lovordar personalen i köket flanksteken som är perfekt till 
grillen.
– Grilla tills kärntemperaturen når 52 grader, låt sedan köttet vila innan det 
skärs i tunna skivor. Flanksteken går utmärkt att marinera eller torrubba. 
Därtill passar vårt egenproducerade kryddsmör med vitlök & persilja samt 
vårt chilismör med bra hetta i. Kryddsmöret breds på efter grill och smälter 
in i köttet, säger Emma.

Som alltid finns en rad goda tillbehör att avnjuta till grillat. Välj 
bland massor av olika butikslagade sallader, röror och såser. Gillar 
du fisk på menyn är det bara att ta en sväng förbi vår manuella fisk
disk. Kolla då in vår varmrökta lax som vi satt ett riktigt bra pris på 
under midsommarveckan! 

– Ett måste i sommar är vår butikslagade rostbiff som 
är gjord på innanlår av Limousinkött. Utsökt gott 
och smaksatt. Kunden väljer själv storlek på skivorna 
och rostbiffen passar lika som pålägg som kallskuret 
till potatissallad, förklarar Emma.

Närodlat smakar bättre! Vi har grön-
saker och rotfrukter från lokala oldare. 
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Öppet hus Meccom
Onsdagen den 31 maj fick allmänheten möjlighet att be-
söka de sju olika företagen inom Meccom Group när de 
visade upp vad de håller på med. 

Meccom består av bl.a. byggföretag, vattenreningsföretag 
och ingenjörsbolag. Trots att verksamheterna har olika in
riktningar har de nytta av varandra. På plats fanns både 
grundaren och ägaren Bengt Thomasson samt VD:n Niklas 
Brandmyr.

Var 15:e minut bjöds det på guidade turer, företagen hade ut
ställningar om sina verksamheter och Christer Jönsson hade 
utställning om företagens historia. På gårdsplan grillades korv 
till alla besökare. 

Vi önskar glad sommar från
byggnadsställningen;-)

Friis Scaffolding AB
070-816 61 33

info@friisscaffolding.se
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Den unika möbelbutiken
Medan andra möbelföretag satsar på nätbutiker har Ahlins 
Möbler valt att göra precis tvärtom. Niklas Ahlin tror på per-
sonlig service och att erbjuda kunderna det lilla extra. 

Butiken i Klippan är fylld av både inne och utemöbler till bra priser. 
Det finns ett stort sortiment att välja mellan och det som inte finns 
hemma beställer Niklas hem åt er.
– Våra kunder kan inreda hela sitt hem hos oss. Vi har kunder i alla åldrar 
och det är viktigt för dem att alla ska kunna hitta det som de behöver, säger 
Niklas.

Att inreda en uteplats eller en lägenhet är enkelt. Oavsett budget 
hjälper Niklas Ahlin dig att skapa ett hem utifrån dina förutsätt
ningar och önskemål. 
– Jag vill att kunden ska känna sig nöjd från första besöket i butiken tills att 
de får hem sin möbel. Fri leverans inom Söderåsområdet, men även utanför 
vid köp av en viss summa. Jag hjälper till att bära in möblerna för att ge det 
lilla extra till mina kunder, avslutar Niklas.

Öppet tis-fre 10-18, lör 10-14 Öppet tis-fre 10-18, lör 10-14 
Bruksgatan 29 Klippan 076-318 77 75Bruksgatan 29 Klippan 076-318 77 75

Upp tillUpp till

på utvalda artiklarpå utvalda artiklar

50%50%
rabattrabatt

Öppet som vanligt hela sommarenÖppet som vanligt hela sommaren

073-53 24 460 
www.ahlinsmobler.se 
Hembygdsgatan 2
Tullsonhuset

Öppettider
Mån stängt
Tis-fre 10-18
Lördag 10-14
Söndag 11-15

Lotus Soffgrupp 
Ahlins pris: 15.995:-

Roxy Friluftsstol 
fr. 1195:-

Saranda Hörnsoffa (recliner) 
Juni-kampanj: 18.896:-

ord.pris: 20.995:-

Varmt välkomna 
Varmt välkomna 

till mig!till mig!
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Midsommarfest

- Din livsmedelsbutik i centrala Perstorp! 
Öppet måndag-lördag 7-21, söndag 8-21
Priserna på denna sidan gäller endast under vecka 25 2023. 
Reservation för slutförsäljning & tryckfel. Perstorp 2013

Vitlökskotletter

2 pkt Zoégas kaffe

Nystyckade och marinerade i butiken, 8-pack, per kg. 

à 450 g. Skånerost, Blue Java, Dark Temtation, 
Mezzo, Intenzo eller Mollbergs Blandning.

Köp andra varor för 300 kr och du betalar:

Stammispris!89.95

79:-
89:-

Scan, 960 g, med skinn 
Ord pris: 66.95 Jämförpris: 52.08

Grillkorv 50:-

40:-
2 påsar Bjärechips
à 200 g, friterade i 
100% svensk rapsolja.
Ord pris: 55.90
Jämförpris: 100:-

Hej alla kunder!
Då är det dags för årets midsommarfest i butiken. Denna sidans 
priser gäller hela vecka 25 och nästa sida gäller under vecka 
26. Massor av bra erbjudande - och ännu fler finner du i butiken!

Trevlig midsommar!
Jette & Ingemar

100:-
240:-

6 flaskor Läsk

24 flaskor Coca-Cola

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Zero, à 2 liter
Ord pris: 155.70 Jämförpris: 8.33

Original eller Zero, à 0,5 liter
Ord pris: 382.80 Jämförpris: 20:-

+pant

+pant

Priserna på denna sidan gäller endast v.25 med reservation för slutförsäljning.

Lyxtallrik
Rostbiff, kyckling eller kalkon, 
per st

Förbeställ gärna hos vårt 
Partykök på 0435-77 95 56

49:-
Lösviktsgodis
Stor burk. Fyll burken, locket 
måste sitta på!

130 olika sorters godis att välja 
på - högsta kvalité!

Super
klipp!

Super
klipp!



Midsommarfest

- Din livsmedelsbutik i centrala Perstorp! 
Öppet måndag-lördag 7-21, söndag 8-21
Priserna på denna sidan gäller endast under vecka 25 2023. 
Reservation för slutförsäljning & tryckfel. Perstorp 2013

Vitlökskotletter

2 pkt Zoégas kaffe

Nystyckade och marinerade i butiken, 8-pack, per kg. 

à 450 g. Skånerost, Blue Java, Dark Temtation, 
Mezzo, Intenzo eller Mollbergs Blandning.

Köp andra varor för 300 kr och du betalar:

Stammispris!89.95

79:-
89:-

Scan, 960 g, med skinn 
Ord pris: 66.95 Jämförpris: 52.08

Grillkorv 50:-

40:-
2 påsar Bjärechips
à 200 g, friterade i 
100% svensk rapsolja.
Ord pris: 55.90
Jämförpris: 100:-

Hej alla kunder!
Då är det dags för årets midsommarfest i butiken. Denna sidans 
priser gäller hela vecka 25 och nästa sida gäller under vecka 
26. Massor av bra erbjudande - och ännu fler finner du i butiken!

Trevlig midsommar!
Jette & Ingemar

100:-
240:-

6 flaskor Läsk

24 flaskor Coca-Cola

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Zero, à 2 liter
Ord pris: 155.70 Jämförpris: 8.33

Original eller Zero, à 0,5 liter
Ord pris: 382.80 Jämförpris: 20:-

+pant

+pant

Priserna på denna sidan gäller endast v.25 med reservation för slutförsäljning.

Lyxtallrik
Rostbiff, kyckling eller kalkon, 
per st

Förbeställ gärna hos vårt 
Partykök på 0435-77 95 56

49:-
Lösviktsgodis
Stor burk. Fyll burken, locket 
måste sitta på!

130 olika sorters godis att välja 
på - högsta kvalité!

Super
klipp!

Super
klipp!

Midsommarfest

- Din livsmedelsbutik i centrala Perstorp! 
Öppet måndag-lördag 7-21, söndag 8-21
Priserna på denna sidan gäller endast under vecka 26 2023. 
Reservation för slutförsäljning & tryckfel. Perstorp 2013

229:- 99:-

600:-

99:-

79:-

2 pkt Lambi Hushållspapper

Helt flak Zoégas Kaffe

2 pkt Lambi Toapapper

3 flaskor Via Tvättmedel

Lambi, à 6-pack.
Ord pris: 139.90
Pris per rulle: 8.25

12pkt à 450 g. Skånerost, Blue 
Java, Dark Temtation, 
Mezzo, Intenzo eller 
Mollbergs Blandning*.
*Ord pris: 743.40
Jämförpris: 111.11

Lambi, à 12-pack.
Ord pris: 141.90
Pris per rulle: 4.13

Flytande, à 760 ml.
Ord pris: 131.85
Jämförpris: 34.65

Priserna på denna sidan gäller endast v.26 med reservation för slutförsäljning.

Skink-
kupol

3-4 personer

Förbeställ gärna 
hos vårt Partykök 
på 0435-77 95 56

25:-

276:-

89.95
Grillkarré/Honungskarré
Nystyckade och marinerade i butiken!
JM Chark, per kg

Jollekaka 400 g, Hönökaka 4-pack 450 g*
eller Skärgårdskaka 750 g. Per förpackning.
*Ord pris 31.95 Jämförpris: 55.56

Energidryck, à 25 cl
Ord pris: 406.80

Valfri Hönöprodukt

24 brk Red Bull

Super
klipp!

Super
klipp!

Super
klipp!

+pant



Tre dagar med musik inleddes med rock i 
världsklass när Warner E. Hodges intog 
scenen på Norrehus. 

Denna kultgitarrist röjde järnet på scen. 
Golvet gungade, taket lyfte och Norrehus 
visade än en gång att Skånes bästa rockscen 
finns i Klippan.

Lördagen var det traditionsenligt Park
festen i strålande sol. Lokala band på scen 
och folkfest i gräset. Norrehus grillade korv 
och släckte törsten. Om det varit i Danmark 
hade Parkfesten sammanfattats med ett ord, 
hygge.

Söndagen var det återigen Norrehus som 
stod värd för Bloosblasters, skånsk blues 
när den är som bäst. I en soldränkt trädgård 
bjöds det på god mat och underfundiga tex
ter och sång i bästa Pepsanda. En perfekt 
avslutning på tre dagars musikfest.

Musikfestival i KlippanMusikfestival i Klippan

Warner E. Hodges på Norrehus scen.

Lokala band på scenen under Park festen

Bloosblasters – skånsk blues när den är som bäst.

Fler bilder från 

musikfesten finns på 

Söderåsportalen.se
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Rockstjärna för en dag
Trummisen och sångerskan Linda Theodoridis vann radio
kanalen Rockklassikers tävling och ska uppträda på Sweden 
Rock, Sveriges största hårdrocksfestival. Det är tillsammans med 
gruppen Rockklassiker Allstars som Linda spelar och sjunger.

Linda Theodoridis bakom trummorna 
under Parkfesten i Klippan
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BEGRAVNINGSBYRÅ 
 

Billingevägen 8 -  Röstånga -  0435-91570 

En hjälpande hand när det behövs, 
- dygnet runt, året om 

www.röstångabegr.se           info@begr-byra.se 
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RÖSTÅNGA 
BEGRAVNINGSBYRÅ 
 

Billingevägen 8 -  Röstånga -  0435-91570 

En hjälpande hand när det behövs, 
- dygnet runt, året om 

www.röstångabegr.se           info@begr-byra.se 

Smutsavvisande fasadfärg
som är lika vacker, år efter år

DEMIDEKK ULTIMATE
10 liter

2 395:-

Öppet:
Må-fr 7-18

Lö 9-13

Följ oss på:

Vi har stängt 

midsommarhelgen, 

23 & 24 juni.

Jubilarer i Ljungbyhed
I slutet av maj firade Ljungbyheds militär-

historiska museum och Skånska husarer sina res-

pektive jubileum. 

I år fyller de Skånska husarerna 90 år och passade 

på att fira detta med, och hos, Ljungbyheds militär

historiska museum som i sin tur har 25årsjubileum i 

år. Detta firades i det vackra vädret med bland annat 

musik, husarer och flyguppvisning. 

070-33 90 680
Lantmannag. 10
264 31 Klippan

En kontakt räcker!  

Koppla av i sommar.

Låt oss fixa bygget!
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Trädplantering 
med svenska kyrkan
Jonas Paulman, som är intitiativtagare 
till Barnens Träd, cyklade till Klippan. 

Klippans pastorat hade bjudit in honom och 
hans ideella förening Barnens Träd som se
dan 2010 planterat träd för uppmärksamma 
barns rättigheter och FN:s barnkonvention. 
Barn från Klippan var med och planterade 
Barnens träd i stadsparken. Trädet och plan
teringen ska symbolisera alla barns rätt till 
en värdig barndom i enlighet med barnkon
ventionen. 

F
oton: P

rivat
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Tack till Föreningssidans sponsorer!

Redan som två-åring tog Tuva Stjärnborg sina första steg 
inom truppgymnastik i Klippans Gymnastikkrets och idag 
är hon en av Sveriges främsta gymnaster. 

Fem guldmedaljer och klarad VMkvalgräns i alla tre discipliner  
blev resultatet vid SM i trampolin. Poängmässigt har Tuva  
kvalificerat sig till landslaget och seniorVM i Birmingham i  
november, nu återstår att se om Sveriges främsta gymnast blir 
uttagen.

Totalt ställde Klippans Gymnastikkrets upp med fem SM 
debutanter – fyra av dem hamnade på prispallen. I ungdomsklas
sen tog Leo Schrevelius silver och Natalie Strinnemark brons i 
trampolin. Hannah Elvin och Vanessa Lundvall tog brons i juni
orklassen synkron medan Sally RydénJohansson tog två brons
medaljer i juniorklassen, i trampolin och DMT.

Sveriges främsta gymnast 
Sveriges främsta gymnast 

är från Klippan
är från Klippan

Nya shorts stor betydelse för tjejerna
Ljungbyhed IF:s antagna vision är att attrahera så många 
som möjligt, så länge som möjligt, till idrott och aktivitet 
samt att upplevelsen ska vara positiv. 

Av den anledningen har styrelsen fattat ett beslut om att samtliga 
flicklag ska bära svarta shorts istället för ljusgröna. Anledningen 
till ändringen var att f lera flickor var obekväma med att spela i 
ljusgröna shorts under sin menstruation.
– För mig var det viktigt att tjejerna skulle känna sig fria och bekväma 
med sin fotboll. Som förening ska vi lyssna på våra barn och ungdomar, 
försöka förstå och fatta kloka beslut. Flick- och damsidan har växt mycket 
de senaste åren. När damlaget startade igen 2019 hade det varit nedlagt 
sedan 1989. 2019 fanns bara ett damlag och nu har vi alla de här lagen i 
seriespel, säger Anette Storm, tränare för damlaget.

Saltito dansuppvisning 
Saltitos årliga dansshow äger traditions-
enligt rum Kristi himmelsfärdshelgen. 

Det var fullt av publik och skickliga dansare 
bjöd på en riktig show!

Fler bilder finns på söderåsportalen.se

Föreningssidan



Enya klar för SM i agility
Nioåriga Enya Lexander från Klippan har kvalat till SM i 
Stockholm där hon tävlar mot vuxna. 

Enya är även uttagen till juniorVM i Southam i England i juli. 
Till vardags tävlar Enya för Rönne HU som har flera aktiva  
vuxna som är välmeriterade i SM och landslagssammanhang.

Klippanspelen
Första helgen i juni arrangerades 
Klippan spelen på Åby vallen. 

Unga friidrottare från hela Skåne täv
lade. Det resulterade i många härliga 
prestationer och personbästa.

Fler bilder finns på söderåsportalen.se
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 Musik i Sommarkväll

Söndag 18 juni
10.00  Gudstjänst i Riseberga kyrka
11.00  Mässa i S:t Petri kyrka
14.00  Gudstjänst i Ö Ljungby kyrka

Midsommardagen 24 juni
14.00  Mässa i S:t Petri kyrka

Detta är bara en del av allt det vi gör. Följ oss för att hålla koll på allt som händer i pastoratet! 

Söndag 25 juni
10.00 Gudstjänst i Färingtofta kyrka
14.00 Mässa i S:t Petri kyrka

Söndag 2 juli
10.00 Mässa i Färingtofta kyrka
14.00 Mässa i S:t Petri kyrka
17.00 Gudstjänst i Källna kyrka

Söndag 9 juli
14.00 Mässa i S:t Petri kyrka
14:00 Gudstjänst i Ljungbyheds 
 hembygdsstuga
17.00 Mässa i Ö Ljungby kyrka

Söndag 16 juli
10.00 Gudstjänst i Riseberga kyrka
14:00 Gudstjänst i S:t Petri kyrka
17.00 Gudstjänst i Ö Ljungby kyrka

Söndag 23 juli
10.00 Gudstjänst i Färingtofta kyrka
14.00 Gudstjänst i S:t Petri kyrka
17.00 Friluftsgudstjänst i Källna 
 sockenstugas trädgård

Söndag 30 juli
10.00 Gudstjänst i Riseberga kyrka
14:00 Mässa i S:t Petri kyrka
17.00 Gudstjänst i Ö Ljungby kyrka

Söndag 20 augusti
10.00 Gudstjänst i Färingtofta kyrka
11:00 Mässa i S:t Petri kyrka
14.00 Gudstjänst i Ö Ljungby kyrka

Söndag 6 augusti
10.00 Mässa i Färingtofta kyrka
14:00 Mässa i S:t Petri kyrka
17.00 Mässa i Ö Ljungby kyrka

Söndag 13 augusti
10.00 Gudstjänst i Riseberga kyrka
11:00 Mässa i S:t Petri kyrka
14.00 Gudstjänst i Källna kyrka

På gång i kyrkan!

G U D S TJ Ä N S T E R G U D S TJ Ä N S T E R

15 juni i V Sönnarslövs kyrka:
Med en doft av himmelen – 
med Bygdekören
En blandad kör från nordvästra Skåne 
som bjuder på såväl klassisk körmusik 
som pop, rock, visa och schlager. 
Med musik av bl a H Purcell, Benny 
Andersson och Laleh.

22 juni i Riseberga kyrka:
A Nordic Love Affair
Nordic Light Duo bjuder på en hyllning 
till den nordiska sångskatten med tema 
kärlek. Med musik av Frumerie, Grieg, 
Sibelius och Peterson-Berger. 
Duon består av Daniel Beskow, piano, 
och Josefine Andersson, mezzo-sopran.

29 juni i Vedby kyrka:
Romantiska tongångar i 
sommarkvällen
Sopranstjärnan Laine Quist från Malmö
Opera ackompanjeras av Nils-Arne 
Åkheden, piano och orgel, och Holger 
Petersen, violin. 
Ett varierat program med allt från 
Mozart till operastycken och operetter.

6 juli i S:t Petri kyrka:
Jazz från Bjäre – 
med Hallavara Stompers
Jazzbandet från Bjäre bjuder på en 
svängig sommarkväll fylld av gammal 
härlig New Orleans-jazz blandat med 
andra fina låtar. 

13 juli i Källna kyrka:
Vackra toner av ett svenskt 
kulturarv
Riksspelmännen Patrik Dahlin och Peter 
”Puma” Hedlund är två av Sveriges 
främsta spelmän på nyckelharpa. Det 
blir fokus på uppländsk folkmusik, med 
en del låtar av E Sahlström, den stora 
nyckelharpslegendaren.

20 juli i Färingtofta kyrka:
Jag har bara ögonblick
Musik som handlar om att leva i varje 
ögonblick, att vara ett med alltet och 
att våga stanna upp för att kunna möta 
det stora i det lilla. Med Elina Hultman.

27 juli i Ö Ljungby kyrka:
Aspri Mera – Den ljusa dagen
Blanda klassiska instrument med 
grekisk musik och resultatet blir ett 
unikt sound. Med Sofie Kowalczyk sång, 
Lovisa Kowalczyk violin & sång. Musiker: 
Viktor Nordliden, Viktor Bergendal, Hans 
Dahlin och Karin Johansson.

3 augusti i Gråmanstorps 
kyrka:
Om livet, relationer, kärlek 
genom ord och musik
Med Miriam Fridstrand och Rakel Holm. 
Nordiska magiska klanger i folkliga toner 
som går rakt in i hjärtat. Med finska 
nationalinstrumentet kantele, orgel-
toner, piano, bas och slagverk.

Kollekt som tas upp under 
Musik i Sommarkväll går till 
Act Svenska kyrkans arbete 

för fred och demokrati.

Välkommen att njuta av musik på torsdagskvällar i sommar. Samtliga börjar klockan 19. 
Fri entré, ingen biljett eller bokning behövs. Insläpp från klockan 18.40. 

Välkomna på grillning!
Vi tänder grillen för en enklare lunch ut-
anför församlingshemmet. Vegetariskt 
alternativ finns. Vi ställer in vid regn. 
Mat och kaffe 20 kronor.
Fredag 30/6 och 14/7 kl 12-13 
utanför Ljungbyheds församlingshem

Picknick med musik!
Dansbandet Mixers bjuder på under-
hållning. Repertoaren innehåller alltifrån 
gamla godingar till schlagerlåtar.
Packa picknickkorgen och värm upp 
rösten, så ses och hörs vi i det gröna!
Vi bjuder på kaffe/te. Vid regn är vi inne. 
Fredag 7/7 kl 14 i trädgården vid 
Östra Ljungby församlingsgård

Vi ses på Åby marknad!
Missa inte vårt tält med fint lotteri, 
gott kaffe och annat trevligt.
Tisdag 20/6 kl 9–20 i Klippan

Pilgrimsvandring i 
sommarkvällen
Vi vandrar ca 3-4 km i lugnt tempo. 
Ta med fika, kläder efter väder, bra 
skor och en vattenflaska.
Tisdag 27/6 kl 18, vid Traneröds 
mosse
Tisdag 11/7, kl 18, vid Vedby kyrka

Café Kors i Taket
Några av pastoratets ungdomar öppnar 
café i kyrkan. Öppet mån–fre. 
Kl 11.30–13: enklare lunchrätter. 
Kl 14.30–16: eftermiddagsfika. 

Måla till musik
Till vacker orgel- och pianomusik låter vi
fantasin och känslorna flöda på pappret.
Tisdag 27/6 kl 13–14

Konst på kakel
Under dessa timmar får du, med tusch
på kakel, skissa valda delar av S:t Petris
annorlunda arkitektur. 
Tisdag 4/7 kl 11–14. Drop-in

Guidade visningar
Våra guider visar kyrkan och delar med 
sig av berättelserna bakom de spännan-
de detaljerna. Ingen föranmälan behövs, 
det är bara att dyka upp en stund innan.
Dagar och tider finns på hemsidan

S:t Petri är pastoratets
Sommarkyrka 25/6–9/7

Petriknatet 
Ett lopp för barn i alla åldrar. Vi följer en 
bana runt Stadsparken. Målsman ansva-
rar för sina barn. Ingen anmälan behövs, 
det är bara att komma och vara med! 
Ta gärna med fika.
Fredag 30/6 kl 14.30 vid dammen

Barnens pysselverkstad
Kom med en vuxen och pyssla en stund.
Vid fint väder sitter vi ute vid dammen, 
annars i kyrkan. Drop-in.
Fredag 7/7 kl 11–16 vid dammen

Öppet dagligen kl 10–18. 

Läs mer här!

Hur jag bär vidare denna plats
Konstutställning som består av skisser 
och målningar av S:t Petri kyrka, gjorda 
av den kinesiska arkitekten Danni Tian. 
S:t Petri kyrka: Vernissage 18/6 kl 
17.00, därefter 19/6-9/7 kl 10-18

FÖR BARNEN



 Musik i Sommarkväll

Söndag 18 juni
10.00  Gudstjänst i Riseberga kyrka
11.00  Mässa i S:t Petri kyrka
14.00  Gudstjänst i Ö Ljungby kyrka

Midsommardagen 24 juni
14.00  Mässa i S:t Petri kyrka

Detta är bara en del av allt det vi gör. Följ oss för att hålla koll på allt som händer i pastoratet! 

Söndag 25 juni
10.00 Gudstjänst i Färingtofta kyrka
14.00 Mässa i S:t Petri kyrka

Söndag 2 juli
10.00 Mässa i Färingtofta kyrka
14.00 Mässa i S:t Petri kyrka
17.00 Gudstjänst i Källna kyrka

Söndag 9 juli
14.00 Mässa i S:t Petri kyrka
14:00 Gudstjänst i Ljungbyheds 
 hembygdsstuga
17.00 Mässa i Ö Ljungby kyrka

Söndag 16 juli
10.00 Gudstjänst i Riseberga kyrka
14:00 Gudstjänst i S:t Petri kyrka
17.00 Gudstjänst i Ö Ljungby kyrka

Söndag 23 juli
10.00 Gudstjänst i Färingtofta kyrka
14.00 Gudstjänst i S:t Petri kyrka
17.00 Friluftsgudstjänst i Källna 
 sockenstugas trädgård

Söndag 30 juli
10.00 Gudstjänst i Riseberga kyrka
14:00 Mässa i S:t Petri kyrka
17.00 Gudstjänst i Ö Ljungby kyrka

Söndag 20 augusti
10.00 Gudstjänst i Färingtofta kyrka
11:00 Mässa i S:t Petri kyrka
14.00 Gudstjänst i Ö Ljungby kyrka

Söndag 6 augusti
10.00 Mässa i Färingtofta kyrka
14:00 Mässa i S:t Petri kyrka
17.00 Mässa i Ö Ljungby kyrka

Söndag 13 augusti
10.00 Gudstjänst i Riseberga kyrka
11:00 Mässa i S:t Petri kyrka
14.00 Gudstjänst i Källna kyrka

På gång i kyrkan!

G U D S TJ Ä N S T E R G U D S TJ Ä N S T E R

15 juni i V Sönnarslövs kyrka:
Med en doft av himmelen – 
med Bygdekören
En blandad kör från nordvästra Skåne 
som bjuder på såväl klassisk körmusik 
som pop, rock, visa och schlager. 
Med musik av bl a H Purcell, Benny 
Andersson och Laleh.

22 juni i Riseberga kyrka:
A Nordic Love Affair
Nordic Light Duo bjuder på en hyllning 
till den nordiska sångskatten med tema 
kärlek. Med musik av Frumerie, Grieg, 
Sibelius och Peterson-Berger. 
Duon består av Daniel Beskow, piano, 
och Josefine Andersson, mezzo-sopran.

29 juni i Vedby kyrka:
Romantiska tongångar i 
sommarkvällen
Sopranstjärnan Laine Quist från Malmö
Opera ackompanjeras av Nils-Arne 
Åkheden, piano och orgel, och Holger 
Petersen, violin. 
Ett varierat program med allt från 
Mozart till operastycken och operetter.

6 juli i S:t Petri kyrka:
Jazz från Bjäre – 
med Hallavara Stompers
Jazzbandet från Bjäre bjuder på en 
svängig sommarkväll fylld av gammal 
härlig New Orleans-jazz blandat med 
andra fina låtar. 

13 juli i Källna kyrka:
Vackra toner av ett svenskt 
kulturarv
Riksspelmännen Patrik Dahlin och Peter 
”Puma” Hedlund är två av Sveriges 
främsta spelmän på nyckelharpa. Det 
blir fokus på uppländsk folkmusik, med 
en del låtar av E Sahlström, den stora 
nyckelharpslegendaren.

20 juli i Färingtofta kyrka:
Jag har bara ögonblick
Musik som handlar om att leva i varje 
ögonblick, att vara ett med alltet och 
att våga stanna upp för att kunna möta 
det stora i det lilla. Med Elina Hultman.

27 juli i Ö Ljungby kyrka:
Aspri Mera – Den ljusa dagen
Blanda klassiska instrument med 
grekisk musik och resultatet blir ett 
unikt sound. Med Sofie Kowalczyk sång, 
Lovisa Kowalczyk violin & sång. Musiker: 
Viktor Nordliden, Viktor Bergendal, Hans 
Dahlin och Karin Johansson.

3 augusti i Gråmanstorps 
kyrka:
Om livet, relationer, kärlek 
genom ord och musik
Med Miriam Fridstrand och Rakel Holm. 
Nordiska magiska klanger i folkliga toner 
som går rakt in i hjärtat. Med finska 
nationalinstrumentet kantele, orgel-
toner, piano, bas och slagverk.

Kollekt som tas upp under 
Musik i Sommarkväll går till 
Act Svenska kyrkans arbete 

för fred och demokrati.

Välkommen att njuta av musik på torsdagskvällar i sommar. Samtliga börjar klockan 19. 
Fri entré, ingen biljett eller bokning behövs. Insläpp från klockan 18.40. 

Välkomna på grillning!
Vi tänder grillen för en enklare lunch ut-
anför församlingshemmet. Vegetariskt 
alternativ finns. Vi ställer in vid regn. 
Mat och kaffe 20 kronor.
Fredag 30/6 och 14/7 kl 12-13 
utanför Ljungbyheds församlingshem

Picknick med musik!
Dansbandet Mixers bjuder på under-
hållning. Repertoaren innehåller alltifrån 
gamla godingar till schlagerlåtar.
Packa picknickkorgen och värm upp 
rösten, så ses och hörs vi i det gröna!
Vi bjuder på kaffe/te. Vid regn är vi inne. 
Fredag 7/7 kl 14 i trädgården vid 
Östra Ljungby församlingsgård

Vi ses på Åby marknad!
Missa inte vårt tält med fint lotteri, 
gott kaffe och annat trevligt.
Tisdag 20/6 kl 9–20 i Klippan

Pilgrimsvandring i 
sommarkvällen
Vi vandrar ca 3-4 km i lugnt tempo. 
Ta med fika, kläder efter väder, bra 
skor och en vattenflaska.
Tisdag 27/6 kl 18, vid Traneröds 
mosse
Tisdag 11/7, kl 18, vid Vedby kyrka

Café Kors i Taket
Några av pastoratets ungdomar öppnar 
café i kyrkan. Öppet mån–fre. 
Kl 11.30–13: enklare lunchrätter. 
Kl 14.30–16: eftermiddagsfika. 

Måla till musik
Till vacker orgel- och pianomusik låter vi
fantasin och känslorna flöda på pappret.
Tisdag 27/6 kl 13–14

Konst på kakel
Under dessa timmar får du, med tusch
på kakel, skissa valda delar av S:t Petris
annorlunda arkitektur. 
Tisdag 4/7 kl 11–14. Drop-in

Guidade visningar
Våra guider visar kyrkan och delar med 
sig av berättelserna bakom de spännan-
de detaljerna. Ingen föranmälan behövs, 
det är bara att dyka upp en stund innan.
Dagar och tider finns på hemsidan

S:t Petri är pastoratets
Sommarkyrka 25/6–9/7

Petriknatet 
Ett lopp för barn i alla åldrar. Vi följer en 
bana runt Stadsparken. Målsman ansva-
rar för sina barn. Ingen anmälan behövs, 
det är bara att komma och vara med! 
Ta gärna med fika.
Fredag 30/6 kl 14.30 vid dammen

Barnens pysselverkstad
Kom med en vuxen och pyssla en stund.
Vid fint väder sitter vi ute vid dammen, 
annars i kyrkan. Drop-in.
Fredag 7/7 kl 11–16 vid dammen

Öppet dagligen kl 10–18. 

Läs mer här!

Hur jag bär vidare denna plats
Konstutställning som består av skisser 
och målningar av S:t Petri kyrka, gjorda 
av den kinesiska arkitekten Danni Tian. 
S:t Petri kyrka: Vernissage 18/6 kl 
17.00, därefter 19/6-9/7 kl 10-18

FÖR BARNEN



• Sommarboken • Tyngdlyftning • 4 fun  
• Sommarlovsgolf • Pistolskytte 

• Sommar kick-off • Minimusikalskola 
• Rockbandsskola och mycket annat kul!

Sommarlov
2023

Programmet hittar du på klippan.se/lov
eller skanna 

QR-koden

Vill du att 

DITT FÖRETAG 
ska finnas med i vårt register?

Systemet uppdateras kontinuerligt, och  
hämtar in uppgifter från myndigheter.

Du kan även själv uppdatera dina uppgifter, 
snabbt och enkelt. Lägg gärna till din  

e-postadress, så att du inte går miste om  
information och spännande inbjudningar  

till våra nätverksträffar!

Klippans kommuns näringslivsregister innehåller  
alla registrerade företag i kommunen. Med registret  

kan Näringslivsfunktionen lätt nå ut till er företagare på  
olika sätt med inbjudningar och information. Allt för att  

tillhanda en god företags service och ökad närhet  
mellan företagarna i kommunen.

Uppdatera dina uppgifter här: 
www.klippan.se/naringsliv--arbete/ 

klippans-naringsliv/naringslivsregister

VUXENUTBILDNINGEN
inspirerar högstadieelever

Framtidens konditorer och egna företa-
gare utbildas vanligtvis av Carina Åkes-
son på Vuxenutbildningen i Klippan. 

Rektorn Ronny Olesen vill synliggöra vux
enutbildningen och godkände att Carina 
Åkesson gästspelade på en högstadieskola i 
Helsingborg där hon under en heldag lärde 
eleverna att göra egna choklad praliner. 

Helsingborgs Dagblad gjorde ett reportage 
om pralintillverkning i skolan. Eleverna på 
skolan blev inspirerade och fick insikt i ett 
nytt yrke. Mest imponerade var föräldrarna 

när deras barn kom hem med handgjorda 
praliner.

– Ska vi fånga upp och utbilda framtidens yrkes-
arbetande krävs det att vi syns och visar vad vi kan 
utbilda människor till. Vi är duktiga och har fan-
tastiskt bra lärare, nu fick vi en chans att visa upp 
det, säger Ronny Olesen.

Att inspirera unga och ge dem framtidstro 
är viktigt. Vuxenutbildningen i Klippan går 
i bräschen för detta. Mycket tack vare en rek
tor som vågar och lärare som brinner för sitt 
yrke och tycker om att utmana sig själv.
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NÄRINGSLIVSFEST I LJUNGBYHED

Vattenfesten 
Måndag 26 juni 
och tisdag 27 juni 
En fartfylld dag med 
en massa vattenskoj på 
Ljungbyheds Friluftsbad. 
Under två dagar har vi 
vattenfest med 
uppblåsta äventyrssaker:  
• Superlång hinderbana
• Mindre hinderbana
• Fotbollsplan
• Prickskyttemål 
• Hoppborg 
med mera.

Klockan 12.00-20.00 
Ljungbyheds Friluftsbad, 
Herrevadskloster 382B, 
Ljungbyhed 
Entré: 25 kr

Skånes
dansteater
Tisdag 27 juni
Going Steady är en 
dansupplevelse i det 
gröna. Fem dansare tar 
sig från spännande 
början till sorgligt slut 
och allt däremellan. 
Dansen ackompanjeras 
av traditionell etiopisk  
musik blandad  
med jazzlatino-  
och soulrytmer.

Klockan 18.00-19.00 
Aktivitetsparken, 
Ängelholmsgatan,  
Klippan
Fri entré

Magisk
familje-
föreställning
3 och 4 juli
Magisk trollerishow med 
Tobias Chilli och musik 
med Mats P & Swingin´ 
Ingrid & Co. 
Fikaförsäljning 
och andra aktiviteter.
15:30 Fikaförsäljning
16:00 Tobias Chilli
17:00 Mats P & Swingin´ 
Ingrid & Co

3 juli, Klöva hallar, 
Klippan
4 juli, Tingsgården, 
Stidsvig

Unga 
& stolta
28 juni
Sommarutställningen 
i Klippans konsthall  
presenterar en grupp 
unga konstutövare 
mellan 13 och 26 år 
som här får visa prov 
på sin kreativitet!
Under vernissaget 
blir det musik av Lukas 
Schönefeld, 2022 års 
stipendiat av Magnus
Ragnvid-stiftelsen.

Klockan 13.00-15.00
Klippans konsthall,  
Storgatan 9, Klippan

Du hittar fler evenemang på klippan.se under fliken Uppleva & göra

För andra gången anordnades en festlig 
kväll i näringslivets ära. Årets närings-
livsfest hölls på Lucys i Ljungbyhed. 

Chansen till mingel med företagare och 
tjänstemän är stor en sådan här kväll. Mar
tin Nilsson stod för musikunderhållningen.
– Anledningen till att vi ordnar en näringslivsfest 
är att vi vill lyfta fram det lokala näringslivet, alla 
duktiga entreprenörer och företagare som bidrar 
till att Klippans kommun är attraktivt, säger 
Anders Lindberg Näringslivschef i Klippans 
kommun.

Klippansoffa
Mikael Gräntz, känd som rösten vid Rögles  
hemmamatcher, var konferencier och bjöd 
upp gäster i Klippansoffan. Burim och  
Matilda från näringslivsavdelningen blev 
intervjuade i soffan liksom Zanna Persson 
från KMT som berättade att hon är på väg 
att ta över företaget efter sin pappa Torbjörn. 
Samtal i Klippansoffan är ett beprövat knep 
för att få till intressanta samtal. 

Prisutdelning
Huvudnumret vid näringslivsfesten är alltid, 
utöver den goda maten, utdelandet av priser. 

Fredrik Sjöholm, Preem i Klippan, fick pris 
som årets tillväxtföretag för sitt service ut
bud och personalens bemötande. Mackens 
betydelse i samhället har varit stor i nu
tiden och Preem fyller en viktig funktion på 
många fler sätt idag, än att tanka bilen.

Årets entreprenör blev Per Augustsson som 
driver Hyllstofta stuteri och som lyckats bli  
Sveriges främsta hästuppfödare av travhästar. 
Det är andras hästar han föder upp och hjäl
per till att sälja tävlingshästar. Med sin unika 
spetskompetens har Per byggt upp ett fram
gångsrikt företag på landsbygden som lockar 
människor och hästar från hela världen.
– Klippans kommun har många duktiga och 
framgångsrika entreprenörer och företagare som 
förtjänar att uppmärksammas. Den här kvällen  
är ett tillfälle att hylla några av dem, säger  
Anders Lindberg, näringslivschef Klippans 
kommun.

Kvällens mest spektakulära framförande  
stod illusionisten och trollkarlen Jacob 
Schenström för. Alla närvarande blev mät
ta och glada, en eloge till Lucys för 
deras goda grillbuffé och tårtor 
från Ljungbyheds conditori.

Fler bilder från 

Näringslivsfesten finns på 

Söderåsportalen.se
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Samsung 55” TV
Crystal UHD 4K Smart TV (2023)
Dynamic Crystal Color
AirSlim
Crystal Processor 4K
TU55CU8005

AEG KYL/FRYS
Automatisk avfrostning i frysen 
Volym Kyl/Frys, l: 230/101
Höjd 186cm
Separat styrning för frysen och 
kylen
5-års garanti
RCB732E5MB

Samsung Galaxy A54
256 GB internt lagringsutrymme
6,4” 120 Hz Infinity-O sAMOLED 
Display. Fyra kameror.
Damm- och vattentålig

Toppmatad 
tvättmaskin, 6kg
WHIRLPOOL TDLR 6240SS EU/N

9.490:-

7.990:-

12.990:-

8.990:-

55”

Glad sommar!

5-års
garanti

NYHET 
2023!

Slimline-
modell

6.700:-

5.290:-

Spara 1.500:-
Spara 1.500:-

5.790:-


